Nombramiento vigente durante el Segundo Periodo Académico 2020, de noviembre 
2020 a julio 2021, con la aplicación de herramientas digitales de Enseñanza-Aprendizaje, según 
reglamentaciones del CONES, o clases presenciales. 

 Categoría: L36 Docente Encargado de Cátedra. 

 Remuneración: Gs.1.095.004 (guaraníes un millón noventa y cinco mil cuatro). 

 Horario de clases: Lunes y Jueves de 14:00 a 16:15 hs. 

 Regulaciones internas establecidas por el Calendario Académico 2020 y el Reglamento 
General de Cátedra de la FP – UNA. 

6. DOCUMENTOS REQUERIDOS: 

Ítem Documentos necesarios para el Concurso